

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

3452

EBAZPENA, 2016ko uztailaren 8koa, Hizkuntza Politikarako sailburuordearena, IKT deialdiari dagozkion 2016ko diru-laguntzak esleitzen dituena.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuak 2015eko abenduaren 23an emandako Aginduan, informazioaren eta komunikazioaren teknologietan euskara sustatu, garatu edo normalizatzeko diru-laguntzei (IKT) buruz finkatutakoari jarraituz (2015eko abenduaren 30eko EHAA, 248. zk.), eta, aldi berean, balorazio-batzordeak eginiko proposamenak kontuan izanik, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– I. eranskinean zehaztutako egitasmoak baztertzea, goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzetako bat ez betetzeagatik.

2. artikulua.– 2.000 euro baino gutxiagoko esleipena izan duten egitasmoak diru-laguntzarik gabe uztea (II. eranskina), goian adierazitako aginduan 9. artikuluko 6. idatzi-zatian ezarritakoari jarraikiz.

3. artikulua.– Goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete eta, aldi berean, 70 puntu edo gehiago lortu dituzten egitasmoak diruz laguntzea (III. eranskina).

4. artikulua.– Goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete arren, 70 puntutik behera lortu duten egitasmoak diru-laguntzarik gabe uztea (IV. eranskina).

5. artikulua.– Interesatuei ebazpen honen berri ematea.

6. artikulua.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea herritar orok jakin dezan.

7. artikulua.– Laguntza-eskatzaileraren bat ados ez badago ebazpenarekin, eta gora jo nahi badu, gorako errekurtoa jar diezaioke Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko uztailaren 8a.

Hizkuntza Politikarako sailburuordea,
PATXI XABIER BAZTARRICA GALPARSORO.

I. ERANSKINA

DEIALDIAK FINKATUTAKO BALDINTZETAKO BAT EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUTAKO EGITASMOAK.

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zenbakia	Zioa
Amaia Núñez Yarza	www.belako.info	033-ET3-2016	Ez da onuraduna. Aginduaren 4. artikulua araberak: hartzailak dira jardura ekonomikoren bat garatzen duten enpresa guztiak, gaitasun juridiko osoa eta jarduteko gaitasun osoa badute eta legalki eratuta badaude.
Amaia Núñez Yarza	www.txantxangorri.info	034-ET3-2016	Ez da onuraduna. Aginduaren 4. artikulua araberak: hartzailak dira jardura ekonomikoren bat garatzen duten enpresa guztiak, gaitasun juridiko osoa eta jarduteko gaitasun osoa badute eta legalki eratuta badaude.
Ediciones Izoria 2004, S.L.	Mejoras de la experiencia de usuario	020-ET2-2016	Aginduaren 7. artikulua diruz lagun daitezkeen egitasmoak eta kopuruak ezartzen ditu. ET2 multzoko egitasmoak «Euskarazko atari eta webguneen» atal orokorraren barruan daude, beraz, multzo horretan aurkezten diren egitasmoak euskarazko webgune edo atariak izan behar dira, hau da, gutxienez euskarazko bertsio oso bat izan behar dute.
Mintzola Fundazioa	Munduko Kantu Inprobisatuen Mapa eta Linked Data	014-ET3-2016	Ez da onuraduna. Aginduaren 5. artikulua araberak, deialdi honetatik kanpo geratuko dira bere kapital gehiena publikoa duen eta fundazio-ondarea edota gobernu –edo zuzendaritza-partaidetza nagusiki publikoak duten entitateak.
Nuevas Estrategias de Mantenimiento, S.L.	Incorporación del Euskera en el software AURA	002-ET4-2016	Aginduaren 7. artikuluko 2.f) letraren arabera kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwareak.
Nuevas Estrategias de Mantenimiento, S.L.	Incorporación del Euskera en AURA Maint	003-ET4-2016	Aginduaren 7. artikuluko 2.f) letraren arabera kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwareak.

II. ERANSKINA

ESLEITUTAKO DIRU-LAGUNTZA 2.000 EURO BAINO GUTXIAGO
IZATEAGATIK DIRU-LAGUNTZARIK JASOKO EZ DUTEN EGITASMOAK

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zenbakia
DHK Durangaldeko Herri Komunikabideak Elkartea	www.anboto.org	006-ET2-2016
Hezkide Eskola	Hezkide eskolako webgunea sortu	021-ET1-2016
Ttukun Kultur Elkartea	txintxarri digitala	010-ET2-2016

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

III. ERANSKINA
DIRUZ LAGUNDUTAKO EGITASMOAK

Eskatzailea	ET1 MULTZOA			ORDAINKETAK	
	Egitasmoa	Espediente-zenbakia	Esleitutakoa	2016 (% 65)	2017 (% 35)
Ametzagaina AIE	Bizi Baratzea Webgunea	031-ET1-2016	12.151,00	7.898,15	4.252,85
Badiardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Txoriak.eus - Euskal Herriko hegaztiak	027-ET1-2016	8.051,00	5.233,15	2.817,85
Bitarlan, S.L.	Telegram.eus	009-ET1-2016	2.373,00	1.542,45	830,55
Codesyntax, S.L.	TBX.eus	034-ET1-2016	18.209,00	11.835,85	6.373,15
Euskal Herriko Ikastolak Sociedad Cooperativa Europea	Kontalari	013-ET1-2016	14.795,00	9.616,75	5.178,25
Euskal Herriko Ikastolak Sociedad Cooperativa Europea	Txirritx kilkerra	026-ET1-2016	17.802,00	11.571,30	6.230,70
Geu Gasteiz Euskalduna Elkartea	www.geuelkaratea.eus	048-ET1-2016	2.645,00	1.719,25	925,75
Innovación y Coordinación en Estrategias Formativas, S.L.	Euskoteka	036-ET1-2016	10.299,00	6.694,35	3.604,65
La Pecera, S. Coop. Pequeña	www.tikitaka.com	047-ET1-2016	6.905,00	4.488,25	2.416,75
La Pecera, S. Coop. Pequeña	Txiki bidaiaak	056-ET1-2016	5.509,00	3.580,85	1.928,15
La Pecera, S. Coop. Pequeña	Euskal Mitologia	052-ET1-2016	6.330,00	4.114,50	2.215,50
Pou anaiak, S.C.	Nueva Web Pou anaiak.com	046-ET1-2016	2.115,00	1.374,75	740,25
Puntueus Fundazioa	Sarean.eus agerkeri digitala	005-ET1-2016	10.138,00	6.589,70	3.548,30
Tokikom, S.L.	Haurren Hiria	030-ET1-2016	8.662,00	5.630,30	3.031,70
Xoraturikan, S.L.	Pagotxa.com	033-ET1-2016	4.073,00	2.647,45	1.425,55
Zinea Sortzen, S.L.	Ganbara.eus	010-ET1-2016	11.049,00	7.181,85	3.867,15
Zinema Uneak Elkartea	Zinema uneak - Portal web	055-ET1-2016	18.884,00	12.274,60	6.609,40

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

ET2 MULTZOA				ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Esleitutakoa	2016 (% 65)	2017 (% 35)	
Arkodi Kultur Elkartea	Mondraberi.eus	019-ET2-2016	2.031,00	1.320,15	710,85
Asoc. Bizkai Alkarte Kulturala de Bilbao	Bizkaie.biz webgunea berritzea	001-ET2-2016	2.126,00	1.381,90	744,10
Asociación ONG Pausumedia	Antxetamedia.eus: Antxeta Irratiaren webgune berria	018-ET2-2016	5.588,00	3.632,20	1.955,80
Azpikari, S.L.	Entzun.com	013-ET2-2016	2.206,00	1.433,90	772,10
Azpikari, S.L	Thebalde.net	014-ET2-2016	2.206,00	1.433,90	772,10
Euskal Editorea, S.L.	Bernia.eus modernizatu eta zabaltu	008-ET2-2016	9.131,00	5.935,15	3.195,85
Goiena Komunikazio Taldea Koop. E.	Goiena.eus	011-ET2-2016	7.230,00	4.699,50	2.530,50
Hamaika Telebista hedatzeko taldea, S.A.	Harira 2016	007-ET2-2016	11.099,00	7.214,35	3.884,65
Info-Aiaraldea Kultura eta Komunikazio Elkaltea	Aiaraldea.eus gunea Tokikom Plataformara migratzea	022-ET2-2016	3.692,00	2.399,80	1.292,20
Jakin Fundazioa	jakin.eus webgunearen mugikorretarako egokitzapena	015-ET2-2016	2.148,00	1.396,20	751,80
Komunikazio Biziagoa, S.A.L.	Argia kanalak eta buletin tematiko automatizatuak	005-ET2-2016	4.359,00	2.833,35	1.525,65
Suspergintza Asoc. de Intervención Social de Bilbao	Nontzeberri: Barruko albistegiaren diseinu berria	003-ET2-2016	4.529,00	2.943,85	1.585,15
Xoraturikan, S.L.	ZuZe	012-ET2-2016	3.648,00	2.371,20	1.276,80

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

ET3 MULTZOA				ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espeidiente-zenbakia	Esleitutakoa	2016 (% 65)	2017 (% 35)
Aranet Internet Zerbitzuak, S.L.	kaixomaitia.eus	047-ET3-2016	15.480,00	10.062,00	5.418,00
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Ahotsak.eus	018-ET3-2016	12.921,00	8.398,65	4.522,35
Bagera Donostiako Euskaltzaleen Elkartea	www.bagera.eus webgunea berreraikitzea	037-ET3-2016	2.792,00	1.814,80	977,20
Bai Euskarari Zurtagiaren Suslapenerako Elkartea	lansarean lan-ataria	019-ET3-2016	3.130,00	2.034,50	1.095,50
Basque Heritage Elkartea	EuskalKultura.com	032-ET3-2016	5.127,00	3.332,55	1.794,45
Bertozaleak Kultur Elkartea	bertolari.eus eta bertsoportra	045-ET3-2016	5.698,00	3.703,70	1.994,30
Club Iraurgi Saski Baloia	isb.eus	005-ET3-2016	5.907,00	3.839,55	2.067,45
Doka Kafe Antzokia, S.L.	Doka Orrialdea Berritzea	040-ET3-2016	4.804,00	3.122,60	1.681,40
Elhuyar Fundazioa	Elhuyar hiztegiak. Funtzionalitate berriak	021-ET3-2016	9.800,00	6.370,00	3.430,00
Elurnet Informatika Zerbitzuak, S.L.	Blogariak	029-ET3-2016	15.291,00	9.939,15	5.351,85
Euskal Idazleen Elkartea	Uberan.eus: euskal literatura...eskura!	036-ET3-2016	15.923,00	10.349,95	5.573,05
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Euskaraz bizi nahi dut webgune berria	049-ET3-2016	5.651,00	3.673,15	1.977,85
Euskaraz Koop. E.	AEK	002-ET3-2016	4.004,00	2.602,60	1.401,40
Fundación Euskomedia de Eusko Ikaskuntza	Aurñamendi	013-ET3-2016	10.621,00	6.903,65	3.717,35
Galtzagorri Elkartea	Irisgarritasuna EHGLaren informazioa zerbitzuan	038-ET3-2016	4.370,00	2.840,50	1.529,50
Gaztelupeko Hotsak, S.L.	Gaurkotzen 2016	044-ET3-2016	10.092,00	6.559,80	3.532,20
Jesús María de Leizaola Fundazioa	Euskaltrack	004-ET3-2016	6.762,00	4.395,30	2.366,70
Kaemone Europe, S.L.	kmon.info webguneke euskarazko edukiak eguneratzea	009-ET3-2016	12.156,00	7.901,40	4.254,60
Maramara Taidearen Hizkuntza Zerbitzuak, S.L.	Mintzanet	015-ET3-2016	10.696,00	6.952,40	3.743,60
Puntueus Fundazioa	Puntueus Ezagutza Gunea eta Behatokia	011-ET3-2016	13.570,00	8.820,50	4.749,50
Sociedad Deportiva Goineri	goierrike.com	008-ET3-2016	4.768,00	3.099,20	1.668,80
Talaios Ahalduntzean Oinarritutako Sareak Koop. Txikia	Etzi.pm: web irratia, web mugikorra eta urtekaria	041-ET3-2016	9.406,00	6.113,90	3.292,10
Tolosako Adiskideok Kirol Elkartea	takesb.eus	007-ET3-2016	4.844,00	3.148,60	1.695,40
Unibertsitate Zerbitzueterako Euskal Ikastetxea	Hitz bukaeren hiztegia eguneratua Interneten	001-ET3-2016	6.636,00	4.313,40	2.322,60
Urtxintxa Eskola Gipuzkoa	KDAHT eta Web eguneraketa	016-ET3-2016	8.091,00	5.259,15	2.831,85
Xoraturikan, S.L.	Sukaldean errezetategia	026-ET3-2016	5.444,00	3.538,60	1.905,40

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

ET4 MULTZOA			ORDAINKETAK		
Eskatzailea	Egitasmoa	Esleitutakoa	2016 (% 65)	2017 (% 35)	
Adimelabs, S.L.	Burua lantzen	010-ET4-2016	8.106,00	5.268,90	2.837,10
Ardatz Kultur Elkarte	IKAPP: Deklinabidea	032-ET4-2016	10.626,00	6.906,90	3.719,10
Arteman Komunikazioa, Koop. E.	Kirolapp	020-ET4-2016	14.700,00	9.555,00	5.145,00
Baleuko Komunikazioa, S.L.	Jolas Liburu Elektronikoa	102-ET4-2016	11.000,00	7.150,00	3.850,00
Bihartech, S.C.	Musika Kutxa	046-ET4-2016	7.410,00	4.816,50	2.593,50
Bihartech, S.C.	Talaimendi	047-ET4-2016	7.763,00	5.045,95	2.717,05
Binary Soul, S. Coop. Pequeña	Sorginen errokkak	096-ET4-2016	11.505,00	7.478,25	4.026,75
Codesyntax, S.L.	Mendiak: Euskal Herriko mendien aplikazioa	062-ET4-2016	18.282,00	11.883,30	6.398,70
Codesyntax, S.L.	Sustatu App	064-ET4-2016	15.318,00	9.956,70	5.361,30
Cooperativa de Enseñanza de Trabajo Asociado Bilbo Zaharra, Sdad. Coop. Ltda.	Sakela	083-ET4-2016	5.798,00	3.768,70	2.029,30
Dantzaz Dantza Garatzeko Elkarte	Dantzajolas	074-ET4-2016	9.611,00	6.247,15	3.363,85
Editorial Saure, S.L.	Kondairadun pertsonaiak- App	018-ET4-2016	6.207,00	4.034,55	2.172,45
Editorial Saure, S.L.	Lau kasu literario	019-ET4-2016	6.444,00	4.188,60	2.255,40
Ekintech Smart Solutions, S.L.	Sormenapp	007-ET4-2016	10.502,00	6.826,30	3.675,70
Elhuyar Fundazioa	Zientzia.app	013-ET4-2016	9.380,00	6.097,00	3.283,00
Euskararen Gizarte Erakundearen Kontseilua	Euskal Kontsumitzaileen Sarea	081-ET4-2016	6.669,00	4.334,85	2.334,15
Fundación Privada Planeta Imaginario	iSecuencias: un juego para niños con Autismo	045-ET4-2016	2.107,00	1.369,55	737,45
Fundación Asmoz de Ikaskuntza	Kultur Jokoak	025-ET4-2016	16.131,00	10.485,15	5.645,85
Galtzagorri Elkarte	Txan Fantasma APP. Klis Klasikoa APP bildumaren 2. APP-a	079-ET4-2016	9.180,00	5.967,00	3.213,00
Garaion Naturarte Elkarte	Jaten duguna gara, baratzean hasten da gure osasuna	067-ET4-2016	8.309,00	5.400,85	2.908,15
Gaumin, S.L.	Kai, txakur bidaiaria	069-ET4-2016	5.493,00	3.570,45	1.922,55
Gesmae Informatica, S.L.	Ulermenapp	004-ET4-2016	5.948,00	3.866,20	2.081,80
Gesmae Informatica, S.L.	Jorrokak	005-ET4-2016	15.327,00	9.962,55	5.364,45
Gestionet Multimedia, S.L.	Ni ere lehendakari	089-ET4-2016	12.895,00	8.381,75	4.513,25
Gestionet Multimedia, S.L.	Euskal Futbol Kopa	092-ET4-2016	10.847,00	7.050,55	3.796,45
Iametza Interaktiboa, S.L.	Jolas bat egunero	085-ET4-2016	8.368,00	5.439,20	2.928,80
Iametza Interaktiboa, S.L.	KontaKLK	086-ET4-2016	9.611,00	6.247,15	3.363,85
Ikasplay, S.L.	Estropadak	056-ET4-2016	13.205,00	8.583,25	4.621,75
Ikasplay, S.L.	Sukaldatzen	059-ET4-2016	12.339,00	8.020,35	4.318,65
Irontec Internet y Sistemas sobre GNU Linux, S.L.	Pulee App: Motrizitate fina eta garapena	075-ET4-2016	13.030,00	8.469,50	4.560,50

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

ET4 MULTZOA				ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zenbakia	Esleitutakoa	2016 (% 65)	2017 (% 35)
Javier Martínez Pérez	Ali, Medi eta Heriotza	071-ET4-2016	11.216,00	7.290,40	3.925,60
José Ignacio García Centeno	Mitologik Park	036-ET4-2016	9.615,00	6.249,75	3.365,25
Kultur Kabia Zerbitzuak, S.L.:	Behin batean...Euskal Herriko mitologia	098-ET4-2016	10.361,00	6.734,65	3.626,35
La Pecera, S. Coop. Pequeña	Baserriko abenturak	078-ET4-2016	6.093,00	3.960,45	2.132,55
Onoff Imagen y Comunicación, S.L.	Esanbaki: ¡Aprende euskera jugando!	066-ET4-2016	13.660,00	8.879,00	4.781,00
Tokikom, S.L.	Kirolapp	052-ET4-2016	3.948,00	2.566,20	1.381,80
Urtxintxa Eskola Gipuzkoa	Jolasen APP	030-ET4-2016	8.099,00	5.264,35	2.834,65
Zitu Informatika, S.L.	Zer da zer	017-ET4-2016	8.277,00	5.380,05	2.896,95

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

IV. ERANSKINA
70 PUNTUTIK BEHERA LORTU DITUZTEN EGITASMOAK

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
837 Comunicación y publicidad, S.L.	irunero.eus	061-ET1-2016
Adimenlabs, S.L..	Ikhasiz	008-ET4-2016
Adimenlabs, S.L	Kogniapp	009-ET4-2016
Alianzo Networks, S.L.:	Herrikoi App	065-ET4-2016
Amair Sáinz Larrañaga	On egin!	073-ET4-2016
Ardatz Kultur Elkarte	euskarazko webguneak elikatzea	017-ET3-2016
Argi Ventures, S.L.	Teknologia ere euskarazi!	014-ET1-2016
Arrosa Irrati Sarea Federazioa	Irratigintzarako automatizazio software berria sortzea	048-ET4-2016
Arteman Komunikazioa, Koop. E.	EuskadiArgazkitan	023-ET4-2016
Arteman Komunikazioa, Koop. E.	OsasunJan	024-ET4-2016
Asoc. Bozak Mujeres por el Derecho a la Comunicación de Donostia-San Sebastián	bozak.eus: Generoa eta komunikazioa	049-ET1-2016
Asociación de Comercio Hostelería y Servicios de Irún	Euskal Herriko Zortzikote Historia	012-ET1-2016
Asociación Guk Mendia Kultur Elkarte	Soinuola.net app..ren garapena	012-ET4-2016
Asociación Kristau Eskola de Donostia-San Sebastián	Kristau Eskolaren webgune berria	002-ET1-2016
Asociación Kristau Eskola de Donostia-San Sebastián	Gizarte Ekimeneko Lan Poltsaren Webgune berria	003-ET1-2016
Asociación Musical FIOF	Euskal Herriko Zortzikote Historia	040-ET1-2016
Asociación Norberto Almandoz Musika Eskola	Euskal musika guztien eskura	004-ET1-2016
Autocares Aldalur Anaiak, S.L.	Gozatu Bidaiaz APP	087-ET4-2016
Azpikari, S.L.	Xare	037-ET1-2016
Bai Euskarari ZIurtaginiaren Sustapenerako Elkarte	LansareanApp	035-ET4-2016
Baleike Kultur Elkarte	Seo eta Eduki hobekuntzak	023-ET2-2016
Basojolas, S.L.	Forestal Park Akarlanda	045-ET1-2016
Basque Destination, Sociedad Limitada	Basque Destination Web orri berria	059-ET1-2016
Batu&Banatu, S.L.	Batubanatu webgunea	028-ET1-2016
Batura Mobile Solutions, S.L.	Lehio	029-ET1-2016
Binary Soul, S. Coop. Pequeña	EHPBV2	094-ET4-2016

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Bitarian, S.L.	Jakite	027-ET4-2016
Busturialdeko Irrati Telebista, S.L.	oizmendi.eus web orri berritua egin	063-ET1-2016
Clinica Ortiz-Vigon-Carnicero, S.L.P.	Página web euskera de clinica ortiz vigon	060-ET1-2016
Codesyntax, S.L.	Euskarazko Erabilpen Mugikorren Behategia	027-ET3-2016
Codesyntax, S.L.	Porra.eus APPA	063-ET4-2016
Colegio San Ignacio de Loyola Provincia de España Compañía de Jesús	Web orrialdean ere euskarazi!	068-ET1-2016
Colegio San Pedro Apostol de Bilbao Misioneras del Sagrado Corazón	IKT	017-ET1-2016
Consorcio Alimentario, S.A.	Café Fortaleza Euskeraz	023-ET1-2016
Cooperativa de Enseñanza de Trabajo Asociado Bilbo Zaharra, Sdad. Coop. Ltda.	Istant	084-ET4-2016
Dantzan.com Dantza Sustatu eta Hedatzeko Elkartea	dantzan.eus atarian berrikuntzak	024-ET2-2016
Dantzaz Dantza Garatzeko Elkartea	dantzaz.net: zerbitzu berriak	035-ET3-2016
Dynamic Macroweb&Desing, S.L.	Diseño y desarrollo de Agenda para Ayuntamientos	043-ET1-2016
Dzanga Producciones, S.L.	Tradizioak	030-ET3-2016
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Literatura unibertsalaren corpusa (EIZIE)	022-ET3-2016
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Zubiak: hizkuntzen arteko zubigintza digitala	040-ET4-2016
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Xuxen 5 Android gailu mugikorretarako	041-ET4-2016
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Zure TTS: Ahois sintesi pertsonalizatua mugikorrean	042-ET4-2016
Eihuyar Fundazioa	Teknopolis web mugikorra	010-ET3-2016
Eihuyar Fundazioa	Zientzia.eus bilatzailea berri	002-ET2-2016
Eihuyar Fundazioa	Geologia Hiztegi Entziklopedikoaren gune irekia	015-ET1-2016
Eihuyar -Zubize, S.L.	TrebAppTu	060-ET4-2016
Eihuyar -Zubize, S.L.	SalEroso	061-ET4-2016
Eihuyar -Zubize, S.L.	Ekologia solas-jokoaren webgunea	032-ET1-2016
Elkarlanean, S.L.	Liburu produkzioaren ikusgarritasuna	018-ET1-2016
Elkarmedia, S.L.	Aisia Euskaraz Bizia	021-ET4-2016
Elkarmedia, S.L.	Zer ikusi eta zer egin	022-ET4-2016
Emun Koop. E.	TELPblogarekin komunitatea sortu eta dinamizatzea	024-ET3-2016
Estrata Liburuak, S.L.	Armiarma Egitasmoa	028-ET3-2016
Eta Kitto Euskara Eikaltea	www.etakitto.eus	025-ET2-2016
Euskal Editorea, S.L.	Berria Aplikazioa	037-ET4-2016
Euskal Herriko Bertsotzale Elkartea	Bertsotzaren hedapen erraminta berriua sarean	021-ET2-2016
Euskal Kulturagintza, S.A.	Jolastu euskaraz	020-ET1-2016
Euskararen Gizarte Erakundearen Kontseilua	www.kontseilua.eus	048-ET3-2016
Eusko Ikaskuntza Sociedad de Estudios Vascos	Euskoneus Aldizkaria eta Urteko Galdere	023-ET3-2016
Eusko Ikaskuntza Sociedad de Estudios Vascos	Web instituzional	024-ET1-2016
Forbo Media, S.L.	Bost Puxtarri	080-ET4-2016

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicaciones VICOMTech.	Eustazpi	038-ET4-2016
Fundación Euskomedia de Eusko Ikaskuntza	Euskal Autoreen Gordailua	007-ET1-2016
Fundación Museo Marítimo de la Ría de Bilbao – Bilboko Itsasadar	Creación de Contenidos APP Smartguide	026-ET4-2016
Garoa Librería & Web Consulting, S.L.	Erantzun.eus	016-ET1-2016
Gaumin, S.L.	Gaumin sarean hegala	031-ET3-2016
Gaztelupeko Hotsak, S.L.	Errabal Jazz	043-ET3-2016
Gerediaga Elkarte	Durangaldea eskura APP	068-ET4-2016
Gestionet Multimedia, S.L.	Ezetz asmatu!	090-ET4-2016
Gestionet Multimedia, S.L.	Goxi maskota	091-ET4-2016
Gestionet Multimedia, S.L.	Nire baserri maitea	093-ET4-2016
Goiena Komunikazio Taldea Koop. E.	Goiena app garapena	050-ET4-2016
Goiena Komunikazio Taldea Koop. E.	Guraso.eus berriztu	009-ET2-2016
Hika Antzerki Taldea, S.L.	Hika Teatroaren Webgune Berria Eraikitzen	062-ET1-2016
Hiruka Koop. Elk.	Hiruka.eus sare hedabidearen komunitatea hobetzea	016-ET2-2016
Iametzta Interaktiboa, S.L.	Euskararen praktika onen webgunea	065-ET1-2016
Iametzta Interaktiboa, S.L.	Haziak webgunea	067-ET1-2016
Ideable Solutions, S.L.L.	Euskarazerosi	034-ET4-2016
Ideable Solutions, S.L.L.	Ikastolapp	049-ET4-2016
Ideable Solutions, S.L.L.	Mintzapplagun	053-ET4-2016
Ikasplay, S.L.	Atsotitz bildumagilea	055-ET4-2016
Ikasplay, S.L.	Kobazulo guztien gainetik	057-ET4-2016
Ikasplay, S.L.	Soinuen aizetik	058-ET4-2016
Indarweb XXI, S.L.	eskelak.eus	001-ET1-2016
Instituto Diocesano Estanislao J. de Labayru	Euskeraren gramatikako edukiak online	057-ET1-2016
Irontec, Internet y Sistemas sobre GNU Lynux, S.L.	Kuadrilla App	076-ET4-2016
Irontec, Internet y Sistemas sobre GNU Lynux, S.L.	PuntuEUS Geografiko Opendata	066-ET1-2016
Iseas, S. Coop.	Euskal Open Data Batuzaila	006-ET4-2016
Izaskun Arandia Arandia	(H)jemen	058-ET1-2016
Javier Martínez Pérez	Vive el comercio	070-ET4-2016
Jesús María de Leizaola Fundazioa	Euskadi Estreaming	003-ET3-2016
Kluppy, S.L.	Kluppy V 2.0.	088-ET4-2016
Komunikazio Bizilagoa, S.A.L.	Argiatakoa 25 urte	033-ET4-2016
La Pecera, S. Coop. Pequeña	Euskal pintxoak	064-ET1-2016
Loiuko Lagunak Kultur eta Kirol Elkarte	Euskal Futbol Selektzioa	041-ET1-2016
Marketing Estrategia Negocios, S.L.	Primerako, zure ordainketa partekatuz balioa handitu	082-ET4-2016

2016ko abuztuaren 3a, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Modfiespain, S.L.	Desarrollo Modfie Euskera	077-ET4-2016
Mondragon Lingua, S. Coop.	E-Learning English-Euskeraz	043-ET4-2016
Mondragon Lingua, S. Coop.	Trebetasunen araberako mailaketa proba	044-ET4-2016
Mondragon Lingua, S. Coop.	Eskolak Eskura	054-ET4-2016
Mooneki Creaciones Gráficas, S.C.	mooneki&shop.mooneki.eus	050-ET1-2016
NOAUA Kultur Ekartea	NOAUA Aldizkariaren Aplikazioa	097-ET4-2016
Opencartis, S.L.	Spatial Manager Desktop	001-ET4-2016
Prisma Comunicación y Marketing, S.L.	GuBai.eus	035-ET1-2016
Puertas Olamendi, S.L.	Creación página web en euskera	069-ET1-2016
Putueus Fundazioa	Whois.eus	006-ET1-2016
San Fidel Ikastola	Renovación página web San Fidel Ikastola	019-ET1-2016
Talape Producciones Audiovisuales TPA, S.L.	Euskara areagotzen	101-ET4-2016
Ticmatic Solutions, S.L.	Zure osasuna zure eskuan	099-ET4-2016
Tokikom, S.L.	Tokikom APP Hobetzea	051-ET4-2016
Tolosaldeko Komunikazio Taldea, S.L.	Ataria: Hobekuntza 2016	004-ET2-2016
Topagunea Euskara Elkartearen Federazioa	www.kriseilua.eus	054-ET1-2016
Totoan Txorierriko Elkartearen Federazioa	Aikor.com Webgunea Tokikom plataformara migratzea	017-ET2-2016
Ttakun Kultur Ekartea	Euskararenmaratoia.eus	039-ET1-2016
Tumaker, S.L.	Ikaslab.org	053-ET1-2016
Ukabi, S.L.	APP Poteo	031-ET4-2016
Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea	Mobelex	039-ET4-2016
Universidad de la Iglesia de Deusto	Emotion II: Serious Game-Habilidades Sociales	029-ET4-2016
Universidad de la Iglesia de Deusto	Gaixotasun bitxiak	008-ET1-2016
Urola Kostako Hedabideak, S.L.	Zarauzko tokiko agerkari digitala sortu	011-ET1-2016
Uxue Arizmendi Portugal	Creación de la página web Eurotur Bidaiak y creación de textos para los mismos	025-ET1-2016
Zitu Informatika, S.L.	Ampliación Txango	006-ET3-2016
Zitu Informatika, S.L.	Dise	014-ET4-2016
Zitu Informatika, S.L.	Txeko	015-ET4-2016
Zitu Informatika, S.L.	Zeinu	016-ET4-2016